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8 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 SPECIALE

PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING R JUIST
1 DECRITS HERMAN RUIEN 1 2 2 859555 BE3080477-20 20.56596
2 DE MEULEMEESTER JOH ZULTE 1 2 2 871677 BE4126192-20 21.28190
3 RAVELINGIEN MARTIN TIEGEM 118 15 864157 BE3124316-21 21.23150
4 RAVELINGIEN MARTIN TIEGEM 11810 2 BE3124221-21 21.31550
5 BERTHOLET ALEXANDRE REKKEM 1 1 1 850169 BE3047321-22 21.37120
6 FOURNEAU NICO MOEN 1 3 3 857271 BE3102616-22 22.06100
7 DHALLUIN MICHEL DOTTENIJ 1 6 2 849912 BE1069475-21 21.58540
8 CALLENS PAUL HEESTERT 1 8 6 861656 BE3083861-22 05.43410
9 VANDENDRIESSCHE-BEN DEERLIJK 1 9 4 864136 BE3133190-16 05.48453

10 VSTEENHUYSE-VBRUAEN LAUWE 1 2 2 853952 BE3037223-19 05.47270

11 CARDON EDDY DEERLIJK 1 2 1 862572 BE3016213-22 05.59370

12 De Groote - Maquet Ruien 1 4 2 862059 BE4202606-22 06.06290

13 LAMBRECHT CARINE ~ DADIZELE 1 2 2 856442 BE3026812-21 06.04570

14 VERHAEGHE [VAN HARELBEK 1 7 4 864208 BE3019290-22 06.41360

15 DEVLAMINCK ERIC HULSTE 1 2 1 866959 FR0316817-22 06.50460

16 RAVEL INGIEN MARTIN TIEGEM 118 5 3 BE3124209-21 06.48220

17 DECRITS HERMAN RUIEN 12 1 2 BE4170284-19 06.48363

18 POLLET |GNACE BEVEREN- 1 2 2 866115 BE3019450-22 06.58020

19 CLOET JAN DESSELGE 1 2 1 867494 BE3043681-19 07.00575

20 T'JOENS VIVIEN OTEGEM 1 2 1 862043 BE3096712-21 06.55520

21 CLOET JAN DESSELGE 1 2 2 2 BE3017278-22 07.03245

22 CALLENS PAUL HEESTERT 1 8 4 2 BE3067093-21 06.56490

23 VERVALLE STEFAN OESELGEM 1 10 2 876594 BE3031148-22 07.17150

24 DEVRIESERE STEPHEN ST-DENIJ 1 4 4 854586 BE3012303-20 06.51110

25 VALCKE MATHIJS BAVIKHOV 1 3 2 864915 BE3014316-21 07.06230

26 DE MEULEMEESTER JOH ZULTE 12 1 2 BE4126214-20 07.14430

27 CALLENS PAUL HEESTERT 1 8 2 3 BE3067034-21 07.06120

28 VALCKE MATHIJS BAVIKHOV 1 3 1 2 BE3014339-21 07.14580

29 DHALLUIN MICHEL DOTTENIJ 1 6 1 2 BE1069434-21 07.17080

30 VELGHE KOEN O0STROZE 1 9 8 870043 BE3096571-22 07.50022

30 VANDECAVEYE Eddy ~ BAVIKHOV 1 3 3 865666 BE3018335-22 07.44340

32 VERVALLE STEFAN OESELGEM 1 10 1 2 BE3031165-22 07.59430

33 DHALLUIN MICHEL DOTTENI 1 6 5 3 BE1077022-19 07.30220

34 DEJAGER PATRIEK DEERLIJK 1 4 2 862100 BE3012551-20 07.47570

35 VANDENDRIESSCHE-BEN DEERLIJK 1 9 9 2 BE3067943-21 07.51282

36 De Groote - Maquet Ruien 143 2 BE4202605-22 07.52580

37 DEWAELE GABY ANZEGEM 1 2 1 866666 BE3082646-22 08.01050

14-07-24 * Los : 07.10 5:0076 *
* Basis: 905000 P. 1°
VI IL2 UNI RBON GPR PRS GBO KBO A2S 028 A3S 03S ERE NDEM OKER
161 5 12 3 5 10 13 43 5 38 3 6 12 8 11 DIVERSEN
* (C)2024w Data Technology Deerli jk
* 48 Deelnemers * KLACHTEN TOT dinsdag 0497 42 45 27
SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 UNIERBON GPR PRS GBO KBO A2S 025
1039.3736 12.00 - - 15 - - - - - e e e
1015.5657 12.00 - - 15%7% - - - - 100 - -
1012.7829 - - - 15 - - - - - e e e
1002.5992  4.50 - - 15%7% - - - - 100 - -
980.3609 - - - S T
956.5977  4.50 - - 15075 - - - - - - - -
956.1390 12.00 7.50 4.%0 1.5 -3.00 - -1000 - - - -
890.4318 - - - 15 - - - - - e e e
888.3388 - - - 15 - - - - - e e e
879.0488 18.00 - - 1.5%7% - - - -25.0010.00 - -
876.9392 18.00 - - 1% - - - - -250010.00 - -
870.3418 - - - 1% - - - - -15.0010.00 - -
866.0114 12.00 - - 15%7% - - - - 1000 - -
842.6365 - - - 15075 - - - - - - - -
837.8304 12.00 - - 15 - - - - - e e e
837.0640 4.50 - - 15%7% - - - - -10.00 -15.00
832.4141 12.00 - - 15 - - - - - -10.0025.00 -
831.1778 12.00 - - 1%7% - - - - -60 - -
830.1709 30.00 - - 15075 - - - - - - - -
828.9938 - - - 15 - - - - - e e e
828.2290 12.00 - - 15 - - - - - - -2000 -
827.8653 - - - 15 - - - - - e e e
826.0014 30.00 - - 15 - - - - - - - - -
825.5407 - - - 15 - - - - - e e e
823.4280 - - - 15 - - - - - e e e
823.3336 30.00 - - 1.507.50 3.00 -25.00 - - -15.00 -
820.4685 - - - 15 - - - - - e e e
816.7538 - - - 15 - - - - - e e e
800.9474 18.00 15.50* 1.50* 1.50 - -756.00 - - - -10.0010.00
08.3344,0 - - - 15 - - - - - e e e
08.3344,0 4.50 - - 15 - - - - - e e e
08.3513,4 30.00 - - 15 - - - - - e e e
08.3913,6 4.50 - - 150 - - - - e e e e
08.4134,5 12.00 - - 150 - - - - e e e e
08.4233,0 - - - 150 - - - - e e e e
08.4638,6 - - - 180 - - - - - = - 210100
08.4900,0 12.00 - - 15075 - - - - - - - -
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38 GYSELBRECHT PETER

39 VERCAMST PIERRE

40 VANDEWALLE VINCENT
41 RAVELINGIEN MARTIN

42 VERVALLE STEFAN

43 VANDEWALLE VINCENT

44 DHALLUIN MICHEL

45 VANDECAVEYE MARTIN

46 DE WAELE-TOYE
47 VANDENDR |ESSCHE

49 LOWMENS CHRIST
50 DHALLUIN MICHEL

51 VERSCHELDE MARC

52 FOURNEAU NICO

53 GYSELBRECHT PETER
54 RAVELINGIEN MARTIN

55 VELGHE KOEN

-BEN
48 MESSIAEN DE BRUYNE
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* DAX 14-07-24 * Los : 07.10
* 165 OUDE * Basis: 905000

JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI [L2 UNIERBON
9 885089 BE3062030-22 08.29050 08.5358,3 - - - 15 - - -
3 867912 BE3016039-22 08.08160 08.5437,6 18.00 - - 15075 - -
2 854339 BE3002505-21 07.52410 08.5600,6 22.00* - - 15075 - -
8 4 BE3124350-21 08.05380 08.5641,2 4.50 - - 15075 - -
8 3 BE3031176-22 08.22020 08.5732,4 - - - 15 - - -
1 2 BE3104424-20 07.59350 09.0254,6 78.00* - 4.50*1.507.5% - -
b 4 BE1064683-20 08.03580 09.1249,6 4.50 - - 15 - - -
2 859995 BE3019729-22 08.18340 09.1449,4 - - - 15 - - -
1 859175 BE3012458-19 08.17570 09.1513,9 - - - 15 - - -
8 3 BE3067928-21 08.25502 09.1655,0 - - - 15 - - -
1 864954 BE3012697-21 08.31440 09.2147,4 12.00* - - 15075 - -
1 859895 BE3045997-22 08.31200 09.2742,9 11.25* - - 15075 - -
4 5 FR0196433-20 08.20030 09.2854,6 - - - 15 - - -
2 873525 BE4155618-22 08.54530 09.3413,6  3.00* - - 15075 - -
1 2 BE3079956-18 08.45430 09.4522,7 1.00* - - 15050 - -
8 2 BE3062051-22 09.23160 09.4809,3 - - - 15 - - -
b 5 BE3124260-21 09.05570 09.5700,2 - - - 15 - - -
2 2 BE3096575-22 09.14232 09.5805,0 - - - 100 - - -
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